
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wyniku-i-przetargu-ustnego-
ograniczonego-przeprowadzonego-w-dniu-29-kwietnia-2022-roku

Wyniku I przetargu ustnego ograniczonego
przeprowadzonego w dniu 29 kwietnia 2022 roku

STAROSTA LĘBORSKI

Lębork, dn. 09 maja 2022 roku

G.6840.1.2021.SP.MG

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1490), Starosta Lęborski
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej podaje do publicznej
wiadomości informację

o wyniku I przetargu ustnego ograniczonego przeprowadzonego w dniu 29
kwietnia 2022 roku w Starostwie Powiatowym w Lęborku, ul. Czołgistów 5
84-300 Lębork

 

1. Przedmiot sprzedaży:

Nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Skarbu Państwa w dyspozycji Starosty
Lęborskiego, położona w obrębie Kleszczyniec gmina Czarna Dąbrówka, powiat
bytowski, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 480 o
powierzchni 0.1594ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1L/00011088/3.

 

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 36.300,00 zł. (słownie: trzydzieści sześć tysięcy
trzysta złotych 00/100) netto.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wyniku-i-przetargu-ustnego-ograniczonego-przeprowadzonego-w-dniu-29-kwietnia-2022-roku
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wyniku-i-przetargu-ustnego-ograniczonego-przeprowadzonego-w-dniu-29-kwietnia-2022-roku


 

3. Z uwagi na ograniczoną możliwość zagospodarowania nieruchomości będącej
przedmiotem sprzedaży, w związku z brakiem dostępu do drogi publicznej, przetarg
ograniczono do właścicieli nieruchomości przyległych do działki nr 480, tj. właścicieli
działek ewidencyjnych nr 135, 137/3, 138 i 479, położonych w obrębie Kleszczyniec,
gmina Czarna Dąbrówka.

 

4. W przetargu mogli brać udział wyłącznie właściciele działek wskazanych powyżej,
którzy zapoznali się z warunkami przetargu, wnieśli wadium w wyznaczonym terminie i
kwocie w wysokości 4.000 zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) oraz złożyli
pisemne zgłoszenie udziału w przetargu do dnia 22 kwietnia 2022 roku.

 

4. Komisja przetargowa, działając na podstawie§ 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) w dniu
26 kwietnia podała do publicznej wiadomości listę osób zakwalifikowanych do udziału
w przetargu. Warunki określone w ogłoszeniu spełnił 1 oferent, który został
dopuszczony do udziału w przetargu.

 

5. Nie dopuszczono do udziału w przetargu: nie dotyczy

 

6. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 36.663 zł. (słownie: trzydzieści sześć
tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy złote 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w
wysokości 23% wynosi 45.095,49 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy
dziewięćdziesiąt pięć złotych 49/100) brutto.

 

7. Najwyższą cenę zaproponowali i przetarg wygrali:

 

SABINA I ADAM BUTOWSCY

 



 

                                                                            Z up. STAROSTY

                                                                            Edmund Głombiewski

                                                                            WICESTAROSTA

Załączniki:
Informacja o wyniku przetargu.pdf    pdf,  398 kB

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 09.05.2022 08:10

Data ostatniej
aktualizacji: 09.05.2022 08:10

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 09.05.2022

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 09.05.2022 08:09

Liczba wyświetleń: 4

/attachments/10592/download

